МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ БАТАКО»

П Р И К А З

	от 20 мая 2020 года 		                       			№  7

О  переводе учащихся 1-8, 10-х классов

В соответствии  ст.28 «Компетенция, права обязанность и  ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, решения Педагогического совета (протокол № 5 от 19.05.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести обучающихся школы, усвоивших общеобразовательные программы по учебным предметам:

 Во 2 класс следующих учащихся 1 класса:

1. Абаеву Ирину Ирбековну
2. Бадеян Анну Грантовну
3. Бадзиеву Амину Артуровну
4. Баева Арсен аАркадьевича
5. Базаева Батраза Арсеновича
6. Беджисову Залину Аслановну
7. Браеву Лану Алановну
8. Гобозова Русланбека Тимуровича
9. Гогичаева Георгия Батразовича
10. Джибилова Сармата Эльбрусовича
11. Дряеву  Карину Павловну
12. Кожиева Ахсарбека Эриковича
13. Кокоева Ацамаза Валерьевича
14. Макиеву Самину Тимуровну
15. Маргиеву  Амагу Джумберовну
16. Наниеву Амину  Тимуровну
17. Сидакова Арсена Сослановича
18. Татрова Георгия  Батразовича
19. Туаева  Асланбека Арсеновича
20. Туаева  Давида  Игоревича
21. Уривского Данила  Денисовича
22. Ходова  Амира Таймуразовича
23. Хозиева  Алана Дмитриевича
24. Хохашвили Давида Иосифовича
25. Хохашвили Яну  Иосифовича
26. Хубаеву  Валерию Георгиевну
27. Худзиеву Милену Звиадовну
28. Хумарову Мадину  Валерьевну
29. Цалоева  Георгия  Аслановича

 Из 2 «А» класса в 3 «А» класс

1. Алборову  Викторию  Витальевну
2. Аликова Сармата  Аслановича
3. Браеву  Алену  Радионовну
4. Габулову  Алину  Витальевну
5. Дзадцоеву Ангелину Андреевну
6. Дзиова  Александра  Артуровича
7. Дзугутова  Руслана Вадимовича
8. Задиеву Амину  Давидовну
9. Кабисову Элину  Эмзаровну
10. Караева  Алана  Казбековича
11. Кастуева Тузара  Руслановича
12. Кожиеву  Милану  Эриковну
13. Кубалову  Камиллу  Казбековну
14. Кудзиеву Малику  Нугзаровну
15. Макиеву Алану  Давидовну
16. Маргиеву  Валерию  Шотаевну
17. Туаеву Александру Сослановну
18. Туаеву  Валерию  Ромеовну
19. Хетагурова  Ацамаза  Маратовича
20. Ходова Сослана  Эриковича
21. Хозиева  Сармата  Дмитриевича
22. Хубулова  Батраза Владиславовича
23. Хумарову  Фатиму  Валерьевну
24. Гогичаеву  Камиллу  Батразовну

Из 3 «А» класса в 4 «А» класс

1. Алборова  Олега  Вадимовича
2. Аликова  Асланбека  Казбековича
3.  Биганова  Сергея  Вадимовича
4.  Габиева  Ибрагима  Гочаевича
5. Гиголаеву  Элину Амирановну
6.  Губиеву Диану Романовну
7. Джибилову  Диану Эльбрусовну
8. Дзугутова  Аслана  Вадимовича
9. Догузову  Аделину  Звиадовну
10. Казиеву  Милену  Борисовну
11. Кодзаеву   Амину  Сослановну
12. Кокоеву  Амину  Аслановну
13. Кокоеву  Милена Аслановну
14. Колхиева Хетага Аслановича
15. Кочарян  Алана  Кареновича
16.  Кудзиеву  Алену  Нугзаровну
17. Кусаеву  Самиру  Зауровну
18. Саидову Латифу Сухрабовну
19. Таймазову  Алану Владленовну
20. Туаева  Роланда Таймуразовича
21. Туаеву Кристину Арсеновну
22. Урусова Тамерлана  Валерьевича
23. Хетагурова  Алана  Маратовича
24. Цибирова  Тамерлана  Тамазовича
25. Беджисову  Алану  Аслановну
26. Остаева  Давида  Владимировича
27. Кудушаурову  Камиллу  Алановну
28.  Абаева  Алана  Ирбековича

Из 4 «А» класса в 5  «А» класс

1. Аликова Тамерлана Казбековича
2. Алборова Алана Витальевича
3. Багаеву Анастасию Черменовну
4. Бадзиева Эдуарда Казбековича
5. Базрову Софию Заурбековну
6. Бзыкову Камиллу Ибрагимовну
7. Биганову Анну Вадимовну
8. Браеву Арину Артуровну
9. Бугулашвили Карину Ивановну
10. Гиголаева Азамата Амирановича
11.  Гогичаеву Самиру Батразовну
12. Гулиева Арсена Гивиевича
13. Гусалова Сармата Тамерлановича
14. Дзиова Заурбека Артуровича
15. Дзиова Хетага Тотразовича
16. Дзуцева Казбека Тамерлановича
17. Дудаеву Алину Гочаевну
18.  Комаева  Давида  Маратовича
19. Макиева Георгия Джемаловича
20. Татрову Ирину Хетаговну
21. Туаева  Артура Арсеновича
22. Туаева  Сармата Джамбулатовича
23. Хубаева Ахсара Тамазиевича

      Из 5 «А» класса в 6  «А» класс

1. Бадзиева  Аслана  Артуровича
2. Бедоеву Аиду  Ибрагимовну
3. Браеву Ангелину Радионовну
4. Валиеву Амину  Годердзиевну
5. Валиеву Милану  Давидовну
6. Габиеву  Лану Гочаевну
7. Гутонова  Фидара  Асланбековича
8. Джиоева  Казбека  Федоровича
9. Казиева  Алана  Вадимовича
10. Калоеву  Елизавету  Алановну
11. Козаева  Амирхана Гариковича
12. Козаеву Амину  Гариковну
13. Кокоеву Алану  Эльбрусовну
14. Кочиеву Алину Гамлетовну
15. Кочиеву Амелию  Георгиевну
16. Кудзаеву Зарину  Цараевну
17. Плаева  Руслана  Алановича
18. Туаеву  Камиллу Игоревну
19. Туаеву Элину  Таймуразовну
20. Уривского  Артема  Денисовича
21. Урусова  Батраза  Валерьевича
22. Ходова  Батраза Эриковича
23. Ходова  Марк а  Эдуардовича
24. Ходову  Аделину  Руслановну
25. Ходову  Милану  Руслановну
26. Хубулова Тамерлана  Владиславовича
27. Цахилову  Джазиру  Иналовну
28. Черткоеву  Милану  Аслановну

Из 6 «А» класса в  7  «А» класс
1. Аликову  Алану  Аслановну
2. Бадзиеву  Эмилию  Казбековну
3. Баева  Артура  Аркадиевича
4. Беджисову Тамару Аслановну
5. Габиева  Раула  Гочаевича
6. Голоеву  Аниту  Алановну
7. Голоеву  Дарью  Юрьевну
8. Дзиову  Альбину  Артуровну
9. Догузова  Рамина  Звиадовича
10. Кабисову  Диану  Эльзаровну
11. Кастуеву  Саиду  Руслановну
12. Кисиеву  Милену  Олеговну
13. Кокаеву  Милану  Казбековну
14. Кокоева   Юрия  Эльбрусовича
15. Кокоева  Азамата  Руслановича
16. Колхиеву  Сабину  Аслановну
17. Кочиеву  Алану  Гамлетовну
18. Моргоева Таймураза Зауровича
19. Османову  Дану Маратовну
20. Остаева  Шота  Владимировича
21. Севостьянова  Дмитрия  Станиславовича
22. Тавитову  Аллу  Альбертовну
23. Таймазову  Елизавету  Владленовну
24. Хачатрян  Амура  Артуровича
25. Хубулова  Давида  Владиславовича
26. Чертикоеву  Роксану  Аслановну
27. Чипирова  Чермена Игоревича
28. Хамицеву Кристину Тамерлановну

Из 7 «А» класса в  8  «А» класс

1. Алборова Валерия  Вадимовича
2. Бадзиева Батраза Алановича
3. Бадзиева Таймураза  Маратовича
4. Базрову  Амину  Заурбековну
5. Браева  Аслана  Артуровича
6. Гочошвили Лию  Мерабовну
7. Дзадцоева  Дмитрия  Андреевича
8.  Дзуцева  Вячеслава  Тамерлановича
9. Кабулова  Хетаа  Геннадиевича
10. Кадзаева  Давида Тимуровича
11. Калаева  Артура Тенгизовича
12. Караева  Вадима  Борисовича
13. Кокоеву Арнеллу  Арониевну
14. Мерденова  Сармата Эльбрусовича
15. Саидова   Рамазана  Сухрабовича
16. Таймазову Мадину  Владленовну
17. Туаеву Камиллу Ромеовну
18. Туаеву  Карину Ромеовну
19. Туаеву  Кристину  Джамбулатовну
20. Урусова  Сослана Валерьевича

Из 8 «А» класса в  9  «А» класс

1. Бадзиеву  Алану  Алановну
2. Березову  Милану  Эриковну
3. Бугулашвили  Кристину Ивановну
4. Биченова Станислава Юрьевича
5. Габараеву  Марию   Гочаевну
6. Губиеву  Мадину  Романовну
7. Дзиова Батраза  Робертовича
8. Дзукаева Тамерлана Давидовича
9. Казиева  Сослана  Вадимовича
10. Кокоеву  Зарину Эльбрусовну
11. Кокоеву  Кристину  Аслановну
12. Макиева  Аслана  Руслановича
13. Османову Амину Маратовну
14. Плиеву Николь Асланбековну
15. Тадтаева  Сармата Черменовича
16. Туаеву  Залину Аслановну
17. Уртаеву Элину Маратовну
18. Хугаева  Сергея  Георгиевича

Из 10 «А» класса в  11 «А» класс

1. Аликову   Мадину Аслановну
2. Базоеву Залину Ацамазовну
3. Браеву  Сабину  Вадимовну
4. Гобозову  Кристину  Захаровну
5. Гусалову Зиту Тамерлановну
6. Дзуцева  Георгия  Черменовича
7. Казиева  Олега  Вадимовича
8. Калтурову  Милену  Таймуразовну
9. Кокоева  Хетага  Аслановича
10. Кокоеву Изабель  Михайловну
11. Плиеву  Камилу  Асланбековну
12. Уртаева Эдуарда Маратовича
13. Хачатрян  Мерину  Артуровну
14. Валиева Аслана Георгиевича

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  С.Г. Моргоева